

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวัดจำปาทอง หมู่ที่ 3 - บ้านนาไร่เดียว หมู่ที่ 6 ช่วงที่ 1,2 กว้าง3-4 เมตร ยาว 4,680 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรัง 2 ข้าง กว้างข้างละ 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 15,120 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาไฟได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 17 ชุด ตาบลดินทอน อำเภอคำม่วง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาทัน/เทศบาลตำบลนาทัน จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับสถานที่ก่อสร้าง 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นที่ก่อสร้าง	ตร.ม.	15,120.000	1.73	26,157.60	1.3440	2.32	35,155.81
2	2. งานทรายรองพื้นคอนกรีต 2.1 ทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	756.000	817.63	618,128.28	1.3440	1,098.89	830,764.40
3	3. งานผิวทาง 3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ผสมเสร็จ 240 ksc.	ตร.ม.	15,120.000	399.68	6,043,161.60	1.3440	537.16	8,122,009.19
4	3.2 งานรอยต่อขยายตัวตามขวาง (Expension joint) RB 19 @ 0.50 ม.	เมตร	300.000	88.08	26,424.00	1.3440	118.37	35,513.85
5	3.3 งานรอยต่อเนื้อหดตัวตามขวาง (Congitudina joint) RB 15 @ 0.50 ม.	เมตร	1,212.000	83.94	101,735.28	1.3440	112.81	136,732.21
6	3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longi tudinal joint) DB 16 @ 0.50 ม. 4. งานไหล่ทาง	เมตร	1,080.000	64.76	69,940.80	1.3440	87.03	94,000.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวัดจำปาทอง หมู่ที่ 3 - บ้านนาไร่เดียว หมู่ที่ 6 ช่วงที่ 1,2 กว้าง3-4 เมตร ยาว 4,680 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรัง 2 ข้าง กว้างข้างละ 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 15,120 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาไฟได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 17 ชุด ตาบลานาหิน อำเภอคำม่วน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาพัน/เทศบาลตำบลนาพัน จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1 งานไหล่ทางลูกรัง 2 ข้างทาง พร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	280.800	124.69	35,012.95	1.3440	167.58	47,057.40
8	6. งานวางท่อกลม คสล.ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร	เมตร	38.000	915.07	34,772.66	1.3440	1,229.85	46,734.45
9	7. งานวางท่อกลม คสล.ขนาด 0.60 x 1.00 เมตร	เมตร	5.000	1,429.13	7,145.65	1.3440	1,920.75	9,603.75
10	8. งานวางท่อกลม คสล.ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร	เมตร	6.000	2,862.08	17,172.48	1.3440	3,846.63	23,079.81
	9. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,088,000.00
	10. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								10,471,651.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวัดจำปาทอง หมู่ที่ 3 - บ้านนาไร่เดียว หมู่ที่ 6 ช่วงที่ 1,2 กว้าง3-4 เมตร ยาว 4,680 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรัง 2 ข้าง กว้างข้างละ 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 15,120 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 17 ชุด ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาทัน/เทศบาลตำบลนาทัน



คมกริช ปรีดี
(คมกริช ปรีดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นำตระกูล พรหมกันยา
(นำตระกูล พรหมกันยา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร ตีสามัด
(พงศกร ตีสามัด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ ตินะโส
(อดิศักดิ์ ตินะโส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นวพล ยศกำธร
(นวพล ยศกำธร)
กรรมการกำหนดราคากลาง